ferebant, a quo ipsi se abdicabat. Fiebat autem celsio in iure per tres personas in iure cedentis, ve dicantis & addicentis. cedit iniure dominus, vendicatis, cui fit cessio, addicit prætor, prout expli cant Vlpia. in fragmen. titul. 19. versi. in iurecessio, Boecius in topica Ciceronis, vbi quoque ex La tomo, Budæo, Ottomano, Sigo nio notat Dominus Petrus Vel leius de Gueuara. §. 19. nume. 26. Brisonius de verbis iuris verbo cessio in iure & libro. 1. Selecta rum cap. 7. Pardulphus Prateius in Thesæuro iuris ciuilis, verbo cedere. Iacobus Ræbardus ad le ges. 12. Tabula. cap. 16. & de auto ritate prudentum cap. 5. per quā in iure cessionem res omnes in corporales alienabatur, vt hæreditas, seruitus, tutela, autore Vlpiano, dict. titu. 19. vbi Cuiacius. Sic seruitutem paſſim cedi legimus l. vlti. ff. communia prædio rum. l. 3. ff. de seruit. rusticor. & cedere nomina. l. Julianus. 30. ff. de petitione hæreditatis, & cede re actiones l. 3. §. idem Labeo. ff. de in rem verso. & cedere vſum fructum. d. §. finitur. l. corruptio nem. C. de vſusfructu. l. si vſus fructus. ff. de iure dotium. hac autē in iure cessione omne ius quod cedens habet in re, trāſfert, quo niam est modus legitimus trans ferendi dominium vt colligi po test, ex Vlpiano, alijsque autoribus superius adductis. Quare si

hæreditas alicui cessa fit, ita remanet hæresille, cui fit cessio, ac si legitime esset institutus hæres, nihilq; in persona cedentis remanet. Quod si hæreditas sit alicui vendita, adhuc venditor remanet hæres, creditoribusq; defuncti ob ligatus. l. emptor. C. de hæredi vel actione vendita. Ex quo intel ligi debet tex. in. l. qui tibi. C. de hæredi, vel actione vendita, vbi emptor hæreditatis non fit domi nus rerum hæreditiarum ante traditionem. Id enim fit, quia vediatio hæreditatis nō est legitimus modus transferendi dominū si ne traditione vel cessione, ex his q; facilis negotio cognoscipotest ratio, quare nequeat vſusfructus cedi extraneo. Etenim per cessio nem illud ius in corporeum vten di, & fruendi necessario transferē dum erat, quod apertissimum iuris traditionibus aduersabatur, quoniā seruitus personalis est. l. i. ff. de serui. ac proinde de personam personam transfire non potest, in q; extranei persona nihil agi. d. §. finitur. Reuertitur tñ. ad proprie tatem, & finitur vſusfructus, quia vſusfructuarius percepcionē abdi cauit a se ius illud vten di & frue di, qua ratione debet accipi. l. C. Pōponius in d. l. si vſusfructus. ait enim vſumfructū cedi non posse extraneo & si cedatur, nihil ad eū trāſire, sed ad dominum propri etatis reuersurum, non morte vſus fructuarij, vt Pinelus, & alij no-